
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DISCIPULOS DO FUTEBOL

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DISCIPULOS DO FUTEBOL

128180 07/09/202402 02 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

VITOR FERREIRA SILVA
FABIANO LOPES DA CRUZ

GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

1283
1632
1738
1427

17:57 18:10

00 00

18:11 18:24

00 01

18:29 19:00

02 01
02 02

194862 ARTHUR ROBERTO DE LIMA VIEIRA TOLEDO SILVA 01
191365 FELIPE ENZO DE SOUZA FLORÊNCIO 02
196055 LUCAS SERGIO SILVA RIBEIRO 03
201358 ARTHUR CORNETA DA SILVA 04
196449 HENRIQUE MONTEIRO DO NASCIMENTO 05
168443 ARTHUR FERREIRA ALMEIDA 06
195167 LEANDRO MENDES LHAMAS SILVA 07
194103 LUCAS HENRY MONTEIRO DE MELLO 08
192886 GUILHERME RAMOS FELIX DOS SANTOS 11
191689 PIETRO DE SOUSA RODRIGUES 12
202320 CARLOS GABRIEL CONCEIçãO SANTOS 13
191368 MIGUEL DE OLIVERIA NASCIMENTO 14
202051 THIAGO MOURA CARVALHAR CLEMENTINO 16
196053 GREGORY VIEIRA NAYDE 18
194657 MATEUS GOULART LOPES DIAS 99

99
01
99

05
03
18
05
11

06
04
07
04

08
11
12

12
13
16
14
08 11:05 08:02

xxx
xx

DANIEL HERNANDES ALOTA9122

RICARDO ANTONIO FALANGA8959

0701
18:35

0402
22:36

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194056 BRENO DOS SANTOS MENDES 01
175749 RODRIGO KENJI MITSUZAWA 02
185153 NICOLAS CARNEIRO PROGETTI 03
182180 GUILHERME AMORIM 04
177658 KAUÃ MESSI DA SILVA OLIVEIRA 05 03:30 17:47
188555 LUCAS DE PAULA JANUáRIO 06 11:25
194155 MANOEL FILOMENO DA SILVA NETO 07
176127 PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI 08
196025 SAMUEL THALLES DE LIMA 09
173081 BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA 10
176854 ENZO NOMACHI PALOPOLI 11
180363 CAIO PEREIRA DE OLIVEIRA 12
194151 JOãO LUCAS BARBOSA SOUZA 13
176552 PEDRO CORADIN SANTOS 14
194057 LUIS ANTôNIO DE ANDRADE SANTOS 20

01
20
01

07
03
05
02
07

08
06
04
09
08

10
13
10
11

12
05
14
11
12 11:29

xx
xx

1401

07:29

1202

19:06

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRUNO PEGO DE SOUZA7840

ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098

A
R

T
H

U
R

 C
O

R
N

E
T

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

4)

D
A

N
IE

L 
H

E
R

N
A

N
D

E
S

 A
LO

T
A

C
A

IO
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 (

12
)

B
R

U
N

O
 P

E
G

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

SANDRA APARECIDA REIS CUSTODIO 8936

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DISCIPULOS DO FUTEBOL

TEDDIE HELENO FERREIRA GARCIA DE LIMA 8530

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ


