



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128180 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DISCIPULOS DO FUTEBOL 02 X 02 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ 2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO DO CTC VILA EMA		<b>CIDADE:</b> São Paulo
1283	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> VITOR FERREIRA SILVA	
1632	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> FABIANO LOPES DA CRUZ	
1738	<b>CRONOMETRISTA:</b> GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA	
1427	<b>ANOTADOR:</b> LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:57	18:10
2º PER.	18:11	18:24
3º PER.	18:29	19:00
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	02	X 01
FINAL	02	X 02
PRORROG		X 02
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DISCIPULOS DO FUTEBOL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
194862	ARTHUR ROBERTO DE LIMA VIEIRA TOLEDO SILVA	01			99	05	06	08	12		
191365	FELIPE ENZO DE SOUZA FLORÉNICO	02			01	03	04	11	13		
196055	LUCAS SERGIO SILVA RIBEIRO	03			99	18	07	12	16		
201358	ARTHUR CORNETA DA SILVA	04			05	04			14		
196449	HENRIQUE MONTEIRO DO NASCIMENTO	05				11			08		
168443	ARTHUR FERREIRA ALMEIDA	06									
195167	LEANDRO MENDES LHAMAS SILVA	07									
194103	LUCAS HENRY MONTEIRO DE MELLO	08									
192886	GUILHERME RAMOS FELIX DOS SANTOS	11									
191689	PIETRO DE SOUSA RODRIGUES	12									
202320	CARLOS GABRIEL CONCEIÇÃO SANTOS	13									
191368	MIGUEL DE OLIVERIA NASCIMENTO	14									
202051	THIAGO MOURA CARVALHAR CLEMENTINO	16									
196053	GREGORY VIEIRA NAYDE	18									
194657	MATEUS GOULART LOPES DIAS	99									
9122	<b>Técnico:</b> DANIEL HERNANDES ALOTA										
8959	<b>Massagista:</b> RICARDO ANTONIO FALANGA										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
ARTHUR CORNETA DA SILVA (4)

**TÉCNICO:**  
DANIEL HERNANDES ALOTA

01	07	02	04	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
18:35		22:36																					

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
194056	BRENO DOS SANTOS MENDES	01			01	07	08	10	12		
175749	RODRIGO KENJI MITSUZAWA	02			20	03	06	13	05		
185153	NICOLAS CARNEIRO PROGETTI	03			01	05	04	10	14		
182180	GUILHERME AMORIM	04			02	09	11	11			
177658	KAUÁ MESSI DA SILVA OLIVEIRA	05	03:30	17:47	07	08			12		
188555	LUCAS DE PAULA JANUÁRIO	06	11:25								
194155	MANOEL FILOMENO DA SILVA NETO	07									
176127	PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI	08									
196025	SAMUEL THALLES DE LIMA	09									
173081	BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA	10									
176854	ENZO NOMACHI PALOPOLI	11									
180363	CAIO PEREIRA DE OLIVEIRA	12									
194151	JOÃO LUCAS BARBOSA SOUZA	13									
176552	PEDRO CORADIN SANTOS	14									
194057	LUIS ANTônIO DE ANDRADE SANTOS	20									
7840	<b>Técnico:</b> BRUNO PEGO DE SOUZA										
9098	<b>Massagista:</b> ANDRE BORGES MINICILHO DE ARAUJO										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
CAIO PEREIRA DE OLIVEIRA (12)

**TÉCNICO:**  
BRUNO PEGO DE SOUZA

01	14	02	12	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
07:29		19:06																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.  
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** SANDRA APARECIDA REIS CUSTODIO **REGISTRO:** 8936

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DISCIPULOS DO FUTEBOL **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** TEDDIE HELENO FERREIRA GARCIA DE LIMA **REGISTRO:** 8530

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ **ASSINATURA:**